
 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 1/2  

 

 
 

„ČESKÉ BUDĚJOVICE, HALA OV, SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ – 
VÝMĚNA OSVĚTLOVACÍCH TĚLES“ 

 
 
Zadávací dokumentace  
 
příloha 1: Zadání prací: 
 
Předmět zakázky: Osvětlení haly 
 
 

Náhrada stávajících výbojkových osvětlovacích těles za průmyslová svítidla LED 

 

 Demontáž stávajícího osvětlení. Včetně jejich likvidace dle platné legislativy.  

 Instalace nových osvětlovacích těles na stávající umístění a stávající závěsný systém. V případě 

nevyhovujícího zavěšení bude zpracován návrh na jeho úpravu, který bude odsouhlasen 

investorem 

 Zabezpečení staveniště označením a opatřením páskou. Veškeré práce budou probíhat za 

nepřerušeného provozu depa. Je nutná koordinace se zaměstnanci depa. Při místním šetření 

budou určeny odpovědné osoby.  

 Montážní práce budou probíhat z teleskopické montážní plošiny odpovídající všem nařízením 

BOZP. 

 

Osvětlení zázemí 
 

Náhrada stávajících světelných spotřebičů za nové se zdrojem LED včetně výměny spínacích přístrojů.  

Veškeré pozice a trasy vedení budou zachovány.  

 

 

 

Poznámky: 
 

 Finanční rezerva smí být čerpána pouze po odsouhlasení investorem a předložení změnového 

listu stavby! 

 Po celou dobu stavby bude zhotovitel pořizovat fotodokumentaci průběhu prací. Tato 

fotodokumentace bude součástí předání díla.  

 

 Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném 

technickou zprávou, popisem a výkazem. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, 

které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve 

výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". 

To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí 

výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce 

včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány 

zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen! 

 

 

 



 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 2/2  

 
Poučení:  

 
Veškerá elektro zařízení jsou určená technická zařízení dle § 47. Zákona 266/1994Sb (zákon o drahách). 
Prace na vyjmenovaná zařízení se řídí prováděcí vyhláškou. Vyhláška č.100/1995Sb. a smějí jej provádět 
pouze osoby kvalifikované dle přílohy č. 4 k vyhlášce č.100/1995Sb. 
 

 

 


